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Jakelun mukaan

EDUSTAJAN  NIMEÄMINEN

Sisäisen turvallisuuden ja oikeudenhoidon resurssitarpeita arvioiva parlamentaarinen työryhmä

Sisäministeriö ja oikeusministeriö pyytävät jakelussa mainittuja tahoja esittämään
edustajansa Sisäisen turvallisuuden ja oikeudenhoidon resurssitarpeita arvioivaan
parlamentaariseen työryhmään liitteenä olevan asettamispäätösluonnoksen mukaisesti.
Ehdotukset pyydetään toimittamaan viimeistään 5.11.2014 sähköpostitse osoitteeseen
annamaija.vihervirta@intermin.fi.

Lisätietoja antaa tarvittaessa kehittämisneuvos Harri Martikainen, p. 0295 488512.

Päivi Räsänen Anna-Maja Henriksson
Sisäministeri Oikeusministeri
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Sisäisen turvallisuuden ja oikeudenhoidon resurssitarpeita arvioiva
parlamentaarinen työryhmä

Asettaminen

Sisäministeri Päivi Räsänen ja oikeusministeri Anna-Maja Henriksson asettavat
parlamentaarisen työryhmän, jonka ensisijaisena tehtävänä on tuottaa
eduskunnalle tietoa Suomen sisäisen turvallisuuden sekä oikeudenhoidon
strategisista resurssitarpeista seuraavalla kehyskaudella (2016 - 2019).

Nykytila, selvityksen perusteet ja rajaukset

Työryhmän asettamisen taustalla on eduskunnan huoli oikeusministeriön,
sisäministeriön ja valtiovarainministeriön hallinnonalojen oikeudenhoidon ja
turvallisuuden viranomaisiin kohdistuneiden säästötoimenpiteiden vaikutuksista
kansalaisten oikeusturvaan ja näiden viranomaisten mahdollisuuteen selviytyä niille
kuuluvien tehtävien hoitamisesta.

Näiden ministeriöiden sektoreilla toimivat viranomaiset muodostavat
kokonaisuuden, jossa yhden osa-alueen ongelmat heikentävät koko
viranomaisketjun toimintakykyä. Tästä syystä näitä sektoreita on käsiteltävä
kokonaisuutena ja huolehdittava siitä, ettei vain poliisilla, vaan jokaisella
kokonaisuuteen kuuluvalla viranomaistaholla on mahdollisuus täyttää sille kuuluvat
tehtävät.

Valtiovarainministeriön alaisen Tullin osalta selvitys koskee ainoastaan
rikostorjuntaan sekä tarkastus- ja valvontatehtäviin liittyviä toimintoja. Selvitys ei
koske sisäministeriön alaista maahanmuuttohallintoa (Maahanmuuttovirasto ja
valtion vastaanottokeskukset).

Tavoite Parlamentaarisen työryhmätyön keskeisenä tavoitteena on määritellä pitkän
aikavälin tavoitetila ja perusteet turvallisuuden ja oikeudenhoidon resurssitasolle.
Tämän tavoitteen konkretisoiminen ja siihen vaadittavien toimenpiteiden ja
resurssien yksityiskohtainen määrittely tapahtuvat käytännössä valtioneuvoston ja
ministeriöiden toimesta osana oikeudenhoidon uudistamisohjelman
täytäntöönpanoa ja sisäisen turvallisuuden strategian (2015) ja sisäisen
turvallisuuden selonteon (2017) laadintaa.

Työryhmätyö sovitetaan yhteen valtiovarainministeriön johdolla tehtävän Julkisen
talouden meno- ja rakennekartoitus – hankkeen ja siihen liittyvien sisäministeriössä
ja oikeusministeriössä käynnissä olevien menoselvityshankkeiden kanssa sekä
normaalin kehys- ja talousarviovalmistelun kanssa.

Riittävien resurssien ohella huomiota kiinnitetään myös eri viranomaisten välisen
yhteistyön parantamiseen ja prosessien sujuvoittamiseen oikeusturvaa
vaarantamatta.
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Kokoonpano ja organisointi

Työryhmän puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa valitaan
eduskuntapuolueiden edustajapaikkojen mukaisessa suuruusjärjestyksessä.
Lisäksi kaikki eduskuntapuolueet asettavat edustajansa työryhmään
(1 edustaja/puolue). Työryhmän pysyvinä asiantuntijoina toimivat näiden kolmen
ministeriön  kansliapäälliköt tai heidän määräämänsä. Työryhmän sihteeristö
muodostuu  sisäministeriön ja oikeusministeriön edustajista (2 henkilöä/ministeriö).

Työryhmä päättää itse tarkemmin työskentelytavoistaan. Työryhmä kuulee
harkintansa mukaan eri hallinnonalojen edustajia ja asiantuntijoita.

Toimikausi

Selvitysryhmän toimikausi on 10.11.2014 – 28.2.2015. Selvitys luovutetaan
sisäministeri Päivi Räsäselle ja oikeusministeri Anna-Maja Henrikssonille.
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